
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 15:18:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2015 00:00:00

Objeto: PP 019/15
Resumo: Contratação de serviços de seguro, necessário para proteger o patrimônio público, contra
as causas de incêndio, danos elétricos, vendaval, responsabilidade civil, tumultos, subtração e vidros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2015 00:00:00 PP 019/15 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_632015_172921.zip

